Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«15» сентября  2020 г.                                                                        №  126-1267

с.Киргиз-Мияки

О  результатах  выборов  депутатов Совета муниципального  района

Миякинский  район Республики  Башкортостан пятого созыва

 В соответствии со статьями 23, 25, 84 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании протоколов территориальной

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-16, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/173-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 1-16 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан  избраны:

- по Анясевскому одномандатному избирательному округу № 1 –

Баянов Фидан Хамитович,

- по Биккуловскому одномандатному избирательному округу № 2 –

Хамматова Гульнара Ринатовна,

- по Богдановскому одномандатному избирательному округу № 3 –

Ахмадуллин Эльмир Закиевич,

- по Большекаркалинскому одномандатному избирательному округу

№4 –Муллабаев Рашит Равилович,

- по Зильдяровскому одномандатному избирательному округу № 5 –

Муллабаев Рафис Равилович,

- по Карановскому одномандатному избирательному округу № 6 –

Жнейкин Роман Васильевич,

- по Кожай-Семеновскому одномандатному избирательному округу №

7 – Тавхитов Рустем Рашитович,

- по Менеузтамакскому одномандатному избирательному округу № 8

–Садыков Айрат Ханифович,

- по Миякинскому одномандатному избирательному округу № 9 –

Валеева Гузель Магафуровна,

- по Родниковскому одномандатному избирательному округу № 10 –

Нуриахметов Альфред Маратович,

-  по Миякинскому одномандатному избирательному округу № 11 –

Гилемзянов Ильшат Мавлявиевич,

- по Миякинскому одномандатному избирательному округу № 12 –

Хазиахметов Филюс Наилович,

- по Миякинскому одномандатному избирательному округу № 13 –

Хабибуллин Салават Рафаэлевич,

- по Новокарамалинскому одномандатному избирательному округу №

14 – Арсланов Радик Фанилович,

- по Сатыевскому одномандатному избирательному округу № 15  –

Шаякберов Азат Фанилевич,

- по Уршакбашкарамалинскому одномандатному избирательному

округу №16 Хафизов Фазыльян Фуатович.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан.

4. Разместить информацию об избранных депутатах на сайте

администрации муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан и в районной газете «Октябрь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной  избирательной комиссии  Раянову Л.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Л.Ф. Раянова